平成２９年１２月１１日
  入札参加予定者  様

公益財団法人鳥取県建設技術センター 代表理事  山田 和成

帽子取事業所造成工事（Ｈ２９）の質問回答書について（通知）

  このことについて、入札閲覧設計書に関する質問回答等取扱要領に基づき、下記のとおり通知します。

記

入札閲覧設計書に関する質問回答書

業 務 名 帽子取事業所造成工事（Ｈ２９）

入札予定日   平成２９年１２月１４日

提出年月日   平成２９年１２月７日

質問事項 回      答

【１２月７日付】

１. 金抜設計書の支給品データの備考欄に、

「Ａ：工種金額累計なし、Ｂ：工種金額加

算累計」と記入がありますが、その意味を

教えて下さい。

２. 支給品は、材料費はもちろん、小運搬費等

すべての金額を計上しないでよろしいです

か。

１． 支給品の経費の計算であり、

Ａ：工種金額には計上しない

Ｂ：共通仮設費、現場管理費の対象とし、一

般管理費の対象としない

を意味しています。

２． 支給品には材料費、小運搬費等計上していま

せん。（積上げ計上していない。）

ただし、支給品に係る材料費を共通仮設費及

び現場管理費の対象額に含めて積算してい

ます。